
         

 

 

 

 

 

 

 التواصل بين الأسرة والمدرسة في عملية التنشئة الاجتماعية
  " تعز" في مدارس مدينة  

"Communication between the family and the school 

 in the process of socialization 

 in schools in the city of Taiz 

 

 
 
 

 

 سارة فهمي علي حسبيد/ 
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 التواصل بين الأسرة والمدرسة في عملية التنشئة الاجتماعية

  في مدارس مدينة " تعز " 
"Communication between the family and the school 

 in the process of socialization 

 in schools in the city of Taiz 
 سارة فهمي علي حسبيد/ 

 
 الدراسة ملخص

mailto:s.alhassbi@yahoo.com
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مقدمة

 أهمية البحث: ـ

 -أهداف البحث:
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 إشكالية البحث: ـ

 فرضيات البحث: ـ

 منهجية البحث: ـ

أولا: النظريات التي أشـارت إ  مسـةلة التعـاو  
 بين الأسرة والمدرسة. 
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 ثانيا/ المفاهيم
1- 

2- 



 

 74 

المجلة العلمية للخدمة الاجتماعية

 م2019 يونيو الأولالمجلد  التاسعالعدد 

3- 

4- 

1- 

2- 

3- 

4- 

5- 

 ثالثا / الإجراءات المنهجية للدراسة:
1- 

2- 
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1- 

2- 

3- 

4- 

3- 

 

 

 

 النتائج ومناقشتها
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 :النتائج و التوصيات 

1. 
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2. 

 -أ

 -ب

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 



 

 81 

المجلة العلمية للخدمة الاجتماعية

 م2019 يونيو الأولالمجلد  التاسعالعدد 

 قائمة المراجع
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


